
Fjernvarme til Rantzausminde? 
 
Hvad sker der med det der fjernvarme  
– sker der noget? 
 
Den bemærkning har vi naturligt nok hørt adskillige gange siden borgermødet 
d. 14.06.22 Så derfor har vi lavet denne opdatering, mens vi venter på den 
fremtidige strategiske varmeplan.  
Siden borgermødet d. 14.06.22 har været nogen mødeaktivitet dels i 
initiativgruppen, dels med andre interessegrupper, Svendborg Fjernvarme, 
Svendborg Kommune, projektgruppen i Vester Skerninge. Alt dette for at 
afsøge mulighederne og forberede os bedst muligt til den fremtidige 
strategiske varmeplan foreligger. 
Mens vi således venter på varmeplanen har vi d. 07.11.22 afholdt møde i 
initiativgruppen med deltagelse flere deltagere i form af rådg. Ingeniør J. 
Bjørn Hansen, Strandvænget samt Marianne Christiansen, Kenneth 
Guldhammer og Claus Dehli, alle Vesterrøn. Endvidere var to yderligere 
personer interesseret og inviteret, men havde ikke mulighed for at deltage 
denne aften. 
På mødet blev forskellige scenarier drøftet og yderligere sonderinger aftalt. 
Der er således blandt andet aftalt besigtigelse af et Termonet anlæg i Nr 
Lyndelse senere på måneden. 
Vi afventer fortsat varmeplanen før vi kan tage bestik af hvordan fremtiden 
kommer til at se ud. 
Vi er imidlertid opmærksomme på, at vi har fået et forum, hvor vi i 
Rantzausminde kan drøfte varmeforsyning og opsamle viden herom – uanset 
om der bliver tale om én fælles løsning eller individuelle løsninger evt. med 
decentrale fælles varmeanlæg i bebyggelser som f.eks. Vesterrøn. 
Vi har derfor udvidet initiativgruppen. 
Når varmeplanen foreligger vil vi informere om de muligheder vi ser. 
Den udvidede initiativgruppe: 
Ulla Koldkjær, Fiskopvej 14, Michael Petersen, Kystvænget 10,  
Poul Weber, Fiskopvej 18, Erik Skov Madsen, Erikkevej 17,  
Michael Iversen, Kystvænget 13, J. Bjørn Hansen, Strandvænget 4,  
Marianne Christiansen - Kenneth Guldhammer – Claus Dehli, alle Vesterrøn. 
 
 

Med venlig hilsen initiativgruppen 



 


